

znak: D25C/251/N/20-35rj/20

Wejherowo, dnia 27.08.2020 r.

D.25C/250/384/2020

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH RÓŻNEGO RODZAJU DO LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/251/N/20-35rj/20**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w rozmiarze 19 x 20 cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek w rozmiarze 20 x 25 cm spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w poz. nr 2 dopuści preparat w płynie gotowy do użytku, z przeznaczeniem do szybkiej dezynfekcji powierzchni małych, wrażliwych na alkohole i sprzętu szpitalnego m.in. wyrobów medycznych np. głowice USG, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych (nie zawierający alkoholi, aldehydów), o działaniu biobójczym dla obszaru medycznego: bakteriobójczym (co najmniej Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa), grzybobójczym (co najmniej Candida albicans), prątkobójczym (Mycobacterium terrae), wirusobójczym (co najmniej HBV, HCV) w czasie ekspozycji – nie dłuższym niż 15 minut. (10 minut w warunkach brudnych), opakowanie handlowe jednostkowe produktu – butelka 1 litrowa ze spryskiwaczem, z głowicą spieniającą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 1 dopuści chusteczki nasączone alkoholowym środkiem dezynfekcyjnym, do szybkiej dezynfekcji powierzchni małych i sprzętu szpitalnego m. in. wyrobów medycznych, nie zawierające aldehydu glutarowego i glioksalu, chusteczka o wymiarach: 13x20 cm, o działaniu biobójczym dla obszaru medycznego: bakteriobójczym (co najmniej Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa), grzybobójczym (co najmniej Candida albicans), prątkobójczym (co najmniej Mycobacterium terrae), wirusobójczym (co najmniej HBV, HCV) w czasie ekspozycji – nie dłuższym niż 5 minut, opakowanie handlowe jednostkowe produktu 100 sztuk chusteczek dozowanych (odrywanych) pojedynczo z zasobnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 w poz. nr 2 dopuści chusteczki nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym czwartorzędowe związki amoniowe, z przeznaczeniem do szybkiej dezynfekcji powierzchni

znak: D25C/251/N/20-35rj/20

małych, wrażliwych na alkohole i sprzętu szpitalnego m.in. wyrobów medycznych np. głowice USG, niezawierające alkoholi i aldehydów, chusteczka o wymiarach: 13x20 cm, o działaniu biobójczym dla obszaru medycznego: bakteriobójczym (co najmniej Staphylococcus aureus, Pseudomonas aeruginosa), grzybobójczym (co najmniej Candida albicans), prątkobójczym (Mycobacterium terrae), wirusobójczym (co najmniej HBV, HCV) w czasie ekspozycji – nie dłuższym niż 15 minut. (10 minut w warunkach brudnych), opakowanie handlowe jednostkowe produktu 100 sztuk chusteczek dozowanych (odrywanych) pojedynczo z zasobnika?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 2 i 4

Prosimy o potwierdzenie, że z uwagi na bezpieczeństwo zamawiający wymaga aby spryskiwacze były zapakowane w hermetycznie zamknięte opakowanie jednostkowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Mikrozyd Sensitive liquid o minimalnym spektrum działania w warunkach brudnych B, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia) do 1 min z możliwością przedłużenia spektrum działania o Tbc (M. terrae) do 15 min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 1, poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający z uwagi na zastosowanie produktu do szybkiej dezynfekcji powierzchni wymaga osiągnięcia minimalnego spektrum działania B,F(c.albicans), V(BVDV, Vaccinia) w warunkach brudnych do 1 min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści chusteczki Mikrozyd AF wipes do szybkiej dezynfekcji powierzchni o rozmiarze 14x18cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 2, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Mikrozyd Sensitive wipes o minimalnym spektrum działania w warunkach brudnych B, F (C.albicans), V (BVDV, Vaccinia) do 1 min, z możliwością przedłużenia spektrum działania o Tbc (M. terrae) do 15 min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 2, poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający z uwagi na zastosowanie produktu do szybkiej dezynfekcji powierzchni wymaga osiągnięcia minimalnego spektrum działania B,F(c.albicans), V(BVDV, Vaccinia) w warunkach brudnych do 1 min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Pakiet 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholu i z związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, opartego o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o spektrum działania: B EN-13727, F(C.albicans) EN-13624, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40) w czasie do 1min, Tbc(M.terrae) w czasie do 15min. Wyrób medyczny, w opakowaniach 1L ze spryskiwaczem spieniającym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu chlorowego w tabletkach, zawierającego również kwas adypinowy, o lekko kwaśnym Ph 4-6, skutecznego wobec B (Erscherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus pseudomonas, Enterococcus hirae), Tbc(Mycoabacterium terrae), F (Candida albicans, Aspergillus niger), V (Polio, Adeno, Noro) - dezynfekcja powierzchni i przedmiotów mocno zanieczyszczonych substancją organiczną w czasie 15 minut (1.000 ppm), oraz B, Tbc, F, V, Clostridium difficile - dezynfekcja rozlanej krwi, wydzielin i wydaliny w czasie 15 minut (10.000 ppm). Opakowania a 300 szt. tabletek.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu dwukomponentowego na bazie aktywnego tlenu do dezynfekcji mycia powierzchni i wyrobów medycznych,
skład składnika bazowego: kwas nadoctowy, nadtlenek wodoru, kwas octowy
skład dodatku modyfikującego: wodorotlenek potasu, inhibitory korozji
spektrum działania: B (zgodnie z EN 13727), F (zgodnie z EN 13624), mykobakterie (zgodnie z EN 14348), F, V (Polio, Adeno, Noro), S (C. Difficile, Bacillus Subtilis, Bacillus Cereus) w czasie do 15 minut.
Preparat dwuskładnikowy (baza 80ml + aktywator 80ml), z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Wyrób medyczny.

W przypadku dopuszczenia ww. preparatu, prosimy o określenie zapotrzebowania w ilości litrów roztworu roboczego, w celu przedstawienia ofert porównywalnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 2

Dotyczy poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki przeznaczone do mycia i dezynfekcji głowic USG, ekranów, sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, inkubatorów oraz wszelkich delikatnych powierzchni i wyposażenia medycznego, posiadające w składzie śladową ilość alkoholu, który nie jest substancją aktywna, lecz powodującą szybsze odparowanie preparatu z dezynfekowanej powierzchni, działające na B, F (c. albicans) – 5 min., Tbc (M. terrae) – 15 min., V (HBV, HCV, Adeno, Noro, Polyoma, Corona, HSV, VRS, H1N1) – w czasie 1 min, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 3

znak: D25C/251/N/20-35rj/20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w butelkach 750 ml po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Oxivir Sporicide o parametrach zgodnych z załączoną ulotką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 4

Czy Zamawiający oczekuje aby preparat osiągał pełne spektrum w warunkach brudnych w czasie 15 min w maksymalnym stężeniu 2000ppm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 6 ust. 1 użytego w różnym przypadku określenia „opóźnienie” określeniem „zwłoka” w odpowiednim przypadku ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania w § 6 ust. 3 dalszej części zdania o treści :
„z zastrzeżeniem art. 15r1 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695, 875 i 1086)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania do umowy:

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 8 ust. 1 poprzez dodanie punktu 5 o treści:

5) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 6% „ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause